
草剣連発第 2569 号 

令和 7 年 12 月 18 日 

各 支 部 長 様 

 

草  加  市  剣 道 連 盟 

     会 長   増 田 吉 男 

理事長   熊 谷 博 男 

 

第２回草加女子稽古会のご案内 

 

 

 拝啓 関係各位におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて標記の件につきまして下記の通り開催いたしますので、是非ご参加いただきます

ようお願い申しあげます。                         

                                    敬具 

 

 

記 

 

 

１ 日 程  令和８年２月１日（日） １５時００分集合  

２ 場 所  草加市立草加中学校 剣道場 

３ 参加資格  草加市剣道連盟 一般女性会員 

４ 持ち物  剣道具一式 

５ 参加にあたって  

   ・事前の申し込みはございません。 

・体調等には十分ご留意いただきご参加ください。  

   ・途中からの参加や退出も可能です。気兼ねなくご参加ください。 

 

 

 

 

 

 

 担当 星川 

 ℡  090-8567-9764 

 


